- 1 -

安工信发〔2023〕14号

关于印发《促进工业投资持续健康增长
十条措施》的通知

各县（市、区）人民政府，安康高新区、恒口示范区、瀛湖生态

旅游区管委会，市政府各工作部门：

现将《促进工业投资持续健康增长十条措施》印发给你们，

请认真贯彻执行。

安 康 市 工 业 和 信 息 化 局
安康市发展和改革委员会
安 康 市 财 政 局
安 康 市 科 学 技 术 局
安 康 市 自 然 资 源 局
安 康 市 生 态 环 境 局
安康市招商和经济合作局
中国人民银行安康市中心支行

文件

- 2 -

(此页无正文)

安康市工业和信息化局 安康市发展和改革委员会

安康市财政局 安康市科学技术局

安康市自然资源局 安康市生态环境局

安康市招商和经济合作局 中国人民银行安康市中心支行

2023年 4月 20日